
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,4

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,5 1 0,4

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,9 3 3,8

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,1 4 5

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,5 5 5,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,4 5 6,3

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 11,7 9 11,6

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 4,7 4 4,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 3 2 3

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,7 2 2,7

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,9 1 0,9

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,1 4 5

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 13,2 10 13,1

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 8,3 6 8,2

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 9,4 7 9,3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14 11 14

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 6 7,5

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 14,8 11 14,8

ACPP025380 JURRI *, ERIK 6,1 5 6,1

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,8 15 19,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,1 10 12,9

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 21 16 20,8

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 14,1 11 14,1

SH00000001 MORON, DONATO 0 0 0

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,9 8 9,9

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,5 8 10,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,4 2 3,4

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,3 9 12,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 391

40 402

40 383

40 384

39 415

38 376

38 397

38 378

38 369

37 4110

37 4011

36 3812

35 4013

35 3914

35 3715

34 4016

34 4117

34 3918

33 3719

32 3420

31 3821

31 3422

29 4323

29 3824

28 3425

27 3526

27 2927

23 3028

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,1 10 12,9

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 21 16 20,8

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,5 1 0,4

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,9 3 3,8

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,1 4 5

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,5 5 5,4

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 8,3 6 8,2

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 9,4 7 9,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,4 5 6,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1 (+)1 (+)1,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 11,7 9 11,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,1 4 5

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 13,2 10 13,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,6 1 0,6

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 4,7 4 4,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 3 2 3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14 11 14

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,4 2 3,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 14,1 11 14,1

SH00000001 MORON, DONATO 0 0 0

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 14,8 11 14,8

ACPP025380 JURRI *, ERIK 6,1 5 6,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,7 2 2,7

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,9 1 0,9

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,5 6 7,5

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,9 8 9,9

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,5 8 10,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4 7 9,4

ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 19,8 15 19,8

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,4 2 3,4

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,3 9 12,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1
27 2928
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23 3027

32 3424

28 3425

38 3622

27 3523

35 3720

33 3721

38 3718

38 3719

29 3816

31 3817

40 3814

36 3815

34 3912

40 3813

38 3910

35 3911

34 408

43 399

37 406

35 407

34 414

40 405

39 412

37 413

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

29 431


